

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostosowanie pomieszczeń dla potrzeby Posterunku Policji i Ochotniczej Straży Pożarnej w Węglińcu w systemie zaprojektuj i wybuduj”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843) Zamawiający informuje, iż wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Niniejszym udzielam wyjaśnień.

PYTANIE NR 1

Co należy rozumieć przez naprawę pokrycia dachowego papowego. Czy stropodach jest docieplony i nie wymaga dodatkowego docieplenia?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Tylko naprawa pokrycia papowego.

PYTANIE NR 2

Czy w wycenie należy ująć wymianę grzejników CO ?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2

W pomieszczeniach dla Policji nowe zawory grzejnikowe termostatyczne.

PYTANIE NR 3

Co to są niektóre obszary w obiekcie wymagające kontroli dostępu jaka jest ilość tych obszarów ?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3

Należy przyjąć 5 pomieszczeń objętych kontrolą dostępu.

PYTANIE NR 4

Czy obecna stolarka drzwiowa i okienna spełnia obecnie wymagane parametry i czy będzie wymagana jej wymiana ?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4

Obecna stolarka pozostaje.

PYTANIE NR 5

Czy sposób użytkowania pomieszczeń będzie skutkował wydzieleniem stref przeciwpożarowych?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5

Nie

PYTANIE NR 6

Czy w odległości do 75 m od budynku znajduje się sprawny hydrant uliczny czy są dostępne aktualne badania hydrantu?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 6

Tak

PYTANIE NR 7

Czy w budynku znajdują się hydranty i instalacja przeciwpożarowa?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 7

Nie.

PYTANIE NR 8

Co należy rozumieć przez zagospodarowanie terenu wokół budynku jakie ilości ogrodzenia są przewidziane ile bram wjazdowych?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 8

Miejsca parkingowe przed budynkiem (w tym dwa dla osób niepełnosprawnych) zgodnie z PFU i załącznikiem nr 1 do niniejszych odpowiedzi

PYTANIE NR 9

Czy istnieje możliwość przedłużenia terminu wykonania zadania z uwagi na konieczność wykonania sporego zakresu robót zewnętrznych w okresie zimowym?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 9

Patrz modyfikacja z dnia 13.07.2020r.

PYTANIE NR 10

Czy płatność będzie realizowana w transzach i w ilu?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 10

Jedna faktura częściowa za wykonanie dokumentacji projektowej w 2020r. oraz trzy faktury częściowe w 2021 roku na podstawie harmonogramu sporządzonego przez Wykonawcę.

PYTANIE NR 11

Czy system sygnalizacji pożaru ma być zintegrowany z systemem alarmowy czy ma stanowić odrębny system?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 11

Tak.

PYTANIE NR 12

Czy należy wykonać dodatkowe docieplenie ścian czy obecne spełnia przepisy

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 12

Obiekt podlega remontowi nie termomodernizacji zatem nie wymaga dodatkowego ocieplenia

PYTANIE NR 13

Na ile osób przewidziano salę szkoleniową

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 13

Poniżej 50 osób.

PYTANIE NR 14

Jak planowane jest rozwiązanie wentylacji w obiekcie

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 14

Wentylacja grawitacyjna, wspomaganie mechaniczne.

PYTANIE NR 15

Ile mb ogrodzenia jest przewidziane do wymiany

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 15

Patrz załącznik numer 1 do niniejszych odpowiedzi.

PYTANIE NR 16

Czy ogrodzenie będzie stawiane na istniejącym cokole czy należy wykonać nowy

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 16

Tak nowe.

PYTANIE NR 17

Ile bram i furtek należy przewidzieć w ogrodzeniu.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 17

Jedna furka -Patrz załącznik numer 1 do niniejszych odpowiedzi.

PYTANIE NR 18

Ile m² nawierzchni placów i chodników należy wycenić

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 18

Patrz załącznik numer 1 do niniejszych odpowiedzi.

PYTANIE NR 19

Co z napowietrznym zasilaniem do stojącej na granicy skrzynki elektrycznej

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 19

Należy zlikwidować.

PYTANIE NR 19

W jakiej technologii ma być wykonana wiatra

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 19

Stalowa, ocynk. Dach blaszany. Miejsce wskazane w załączniku numer 1 do niniejszych odpowiedzi.

PYTANIE NR 20

Co z istniejącą wiatą

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 20

Należy zlikwidować

PYTANIE NR 21

Jak planowany jest dostęp do budynku osób niepełnosprawnych

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 21

Pochylnia zgodnie z warunkami technicznymi.